
مدیرعامل راه آهن خبر داد:

 ال سی قطار برقی مشهد تهران 
تا دی ماه بازگشایی می شود

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی گفت: براساس آمار، هر مسافر 
روزانه حدود ١٣٠ هزار تومان در مشــهد هزینه می کند که این رقم شــامل 

خورد و خوراک، اقامت، سوغات و. .. می شود.
به گزارش روابــط عمومی اتــاق بازرگانی محمد قانعی با اشــاره به حضور ســالانه حــدود ٣٠ میلیون نفر 
گردشگر در مشهد، خاطرنشان کرد: متاسفانه به واسطه بعضی ضعف ها، آثار مثبت این حضور را در حوزه 

اقتصاد نمی بینیم و این موضوع باید با جدیت پیگیری شود.

سرپرست حوزه معاونت اقتصادی منابع استانداری گفت :بانک های استان 
١٠ هزار و 25٣ میلیارد تومان تســهیلات بانکی طی 6 ماه اخیر پرداخت 

کرده اند.
علی رسولیان در گفت و گو با خراسان رضوی درباره میزان تسهیلات ارائه شده در حوزه اشتغال زایی نیز 
تصریح کرد: 6٠ میلیارد تومان از این میزان سهم حوزه طرح های اشتغال زایی کوچک در قالب طرح های 

کمیته امداد،سازمان بهزیستی و مشاغل خانگی بوده است.

مدیرعامل راه آهن با اشاره به ضرورت برقی سازی قطار مشهد - تهران گفت: 
تا قبل از پایان دی ماه ال سی این قرارداد بازگشایی می شود. مطالعات این 

پروژه در حال انجام است و مشاور شــش ماه است که کار خود را در این زمینه شــروع کرده است.به گزارش 
خبرگزاری میزان، سعید محمدزاده در نشست خبری خود همچنین تصریح کرد: برای توسعه زیرساخت های 
قطار حومه ای، شرکت قطار حومه ای ذیل شرکت راه آهن تشکیل می شود؛ در زمینه تامین ناوگان این قطار 

مذاکراتی را انجام داده ایم که با مشارکت تولیدکنندگان ایرانی و کره ای ریل باس را تولید کنیم.

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی:سرپرست حوزه معاونت اقتصادی منابع استانداری:

پرداخت 10 هزار و 253 میلیارد 
تومان تسهیلات بانکی طی 6 ماه

هر مسافر روزانه حدود 130 هزار 
تومان در مشهد هزینه می کند

چهره ها و خبرها

اخبار

اقتصادی

معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری 
تاکید کرد :

لزوم تسریع در تعیین تکلیف طرح 
جامع گردشگری استان

معـاون هماهنگـی امورعمرانـی اسـتانداری در جلسـه 
کارگـروه تخصصـی میـراث فرهنگـی، صنایـع دسـتی و 
گردشـگری بر لـزوم تسـریع در تعیین تکلیف طـرح جامع 

گردشـگری اسـتان تاکیـد کـرد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی اسـتانداری محمـد مقـدوری 
درایـن بـاره افـزود: تـا زمانـی که ایـن طـرح تعییـن تکلیف 
و نهایـی نشـود، سندبالادسـتی در ایـن حـوزه نداریـم و 
احتمال دارد دچارپراکنده کاری و حتی اشتباه در تعیین 
اولویت هـای مرتبـط شویم.اسـناد مربوط به گردشـگری 
در حوزه های  سـلامت، ابنیه تاریخی،  طبیعت،  مذهبی،  
فرهنگـی و.  .   .بایـد هرچـه زودتـر بـا افـق سـال ١۴2٠ 
نهایی شـود. تهیـه هریـک از ایـن اسـناد برعهده دسـتگاه 
اجرایی مربوط، با همکاری و هماهنگی اداره کل میراث 

فرهنگـی، صنایع دسـتی وگردشـگری اسـت.
مقـدوری در عیـن حـال یـادآور شـد : بـا رویکـرد کاهـش 
تصـدی گـری دولـت و عمـل بـه نقـش نظارتـی و تسـهیل 
سـرمایه  جـذب  و  مشـارکت  زمینـه  بایـد  آن،  گرایانـه 
بخـش خصوصـی در پروژه هـای مربـوط بـه گردشـگری و 
همچنیـن اداره بخش هـای مهمـی از این موضوع توسـط 
ایـن بخـش  فراهـم شـود.  محمدرحیـم رهنمـا،  مدیـرکل 
میراث فرهنگی، صنایع دسـتی و گردشـگری استان نیز 
در این جلسـه اعلام کرد : بـا بهره گیـری از ظرفیت مراکز 
علمی و پژوهشی فعال اسـتان در این حوزه،  برای تعیین 

تکلیـف ایـن طـرح اقـدام عملـی انجـام می شـود.
در این جلسـه همچنین مناطق نمونه گردشـگری استان 
بررسـی و مقرر شـد گروهی مرکب از نمایندگان سازمان 
مدیریـت و برنامـه ریـزی  و ادارات کل : میـراث فرهنگی،  
راه وشهرسـازی و محیـط زیسـت بـا محوریـت دفترفنـی 
اسـتانداری،  مناطق نمونه اسـتان را در چارچـوب برنامه 
ششـم توسـعه و اسنادبالادسـتی،  بازنگـری و نتیجـه را به 

کارگـروه اعـلام کند.

جذب 1۸1 میلیارد ریال تسهیلات 
مکانیزاسیون کشاورزی

جهـاد  سـازمان  مکانیـزه  هـای  فنـاوری  اداره  رئیـس 
کشـاورزی خراسـان رضـوی گفـت: امسـال مبلـغ ۸۷۸ 
میلیـارد و 6٣٠ میلیـون ریال سـهمیه از محل تسـهیلات 
مرحله پنجـم خط اعتبـاری مکانیزاسـیون بـا کارمزد ١5 
درصد سالیانه به 2۹ شهرستان اسـتان خراسان رضوی 
اختصـاص یافتـه اسـت. بـه گـزارش روابـط عمومـی ایـن 
سـازمان محمد رضا قوسـیان افزود: تا تاریـخ  2۴ مهرماه 
مـاه امسـال  از ایـن مبلـغ ١۸١میلیـاردو ۷٣٠  میلیـون 
ریـال جذب  شـده اسـت کـه صـرف خریـد ٣۸۷ دسـتگاه 
تراکتـور ،یـک دسـتگاه کمبایـن و 5۷١ دسـتگاه انـواع 
ادوات و تجهیـزات کشـاورزی  توسـط کشـاورزان و بهـره 

بـرداران خراسـان رضـوی شـده اسـت.

از میان خبرها

اقتصادی

تجمع مالباختگان پدیده و 
کاسپین  مقابل مجلس

در ادامه تجمعــات ســهامداران پدیده و ســپرده گذاران 
موسسات مالی و اعتباری از جمله کاسپین، روز گذشته 
نیز تجمعی مقابل ســاختمان مجلس شــورای اســلامی 
در تهران برگزار شــد.  در ایــن تجمع که بــه دلیل حضور 
همزمــان مالباختــگان موسســات مالــی و اعتبــاری و 
سهامداران پدیده، گسترده تر از تجمعات دیگر بود تجمع 
کنندگان از سه سال بلاتکلیفی و عدم پاسخگویی کامل 

مسئولان گلایه داشتند.  
در خور ذکر اســت هر چند پــروژه پدیده شــاندیز طی دو 
سال اخیر باوجود همه موانع و مشــکلاتی که پیش روی 
داشــت، در نهایت توانســت با مســاعدت وزارت کشــور، 
اقتصاد، نیرو،جهادکشاورزی، بانک مرکزی و شهرداری 
شاندیز بسیاری از مجوزهای نداشته اش را کسب کند و 
زمینه دریافت تسهیلات در قالب کنسرسیوم متشکل از 
شش بانک را فراهم آورد اما همچنان بلاتکلیفی در تحقق 
این تســهیلات و عدم آغاز به کار جدی پروژه ها ، آینده ای 
نامعلوم را در برابر سهامداران این پروژه به تصویر کشیده 
است.از سویی همچنان دخالت دولت در انتخاب هیئت 

مدیره و مدیرعامل مورد اعتراض این سهامداران است.
از طرف دیگر ســپرده گــذاران موسســات و تعاونی های 
اعتباری ادغام شــده در کاســپین نیز که امروز در تجمع 
مقابل مجلس حضور داشــتند، از کاهش یک طرفه سود 
و پرداخت نشــدن کامل اصل پولشــان گلایه دارند؛ مهم 
تر این که دربین هشــت تعاونی ادغام شده تعاونی هایی 
مثل بدرتوس، الزهرا)س(و پیوند نیز هستند که به اندازه 

مشتریان فرشتگان به آن ها  توجه نشده است.

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی خراسان رضوی:

30 هزار هکتار اراضی کشاورزی استان 
به آبیاری تحت فشار مجهز می شود

مدیــر آب و خــاک جهــاد کشــاورزی خراســان رضوی 
گفت: امســال ٣٠ هزار هکتــار از اراضی کشــاورزی در 
خراســان رضوی بــه سیســتم آبیــاری تحت فشــار مجهز 
می شــود. بهبــودی در گفت وگــو با تســنیم اظهــار کرد: 
در  سال ۹٣ حدود 5٠ هزار هکتار از اراضی را به آبیاری 
تحت فشــار مجهز کردیم.سال گذشــته 25 هزار هکتار 
دیگر با اعتبــار ١۸٠ میلیارد تومان به ایــن میزان افزوده 
شد. امسال ٣٠ هزار هکتار در برنامه داریم که به محض 

تخصیص پروژه ها را اجرا می کنیم.

خبر

اقتصادی

برای نخستین بار

سوت قطارهای لوکس پنج ستاره 
در خط ریلی مشهد-قزوین

مدیرکل راه آهن شمال غرب کشور گفت: سوت نخستین 
قطار لوکس پنج ستاره زنجان-قزوین-مشهد از امروز به 

صدا درخواهد آمد.
علــی خدایــی در گفــت و گــو بــا ایرنــا افــزود: چهارمین 
قطارهای لوکس پنج ســتاره راه آهن جمهوری اسلامی 
در خط زنجان - قزوین - مشهد با هدف خدمات رسانی 
مطلــوب و بهینه بــه مســافران، افزایش ضریــب ایمنی و 
کاهش زمان سفر توسط بخش خصوصی راه اندازی شده 
است. وی، زمان حرکت قطارهای لوکس پنج ستاره را یک 
روز در میان اعلام کرد و یادآور شــد: این قطار ساعت ١5 
از زنجان به قزوین می آید و در ســاعت  5 و ٣5 دقیقه روز 
بعد به مشهد می رســد و سپس در ســاعت ١6 همان روز 
از مشــهد عازم قزوین و زنجان خواهد شــد. به گفته وی، 
ســطح خدمات رســانی این قطارها در حد شــرکت های 
هواپیمایی اســت و کوپه های آن در چهار کلاس طراحی 
شده و قیمت بلیت های آن نیز در طول سال شناور است. 
خدایی اضافه کرد: هر قطار لوکس پنج ستاره دارای ١٠ 
سالن و هر سالن دارای ١٠ کوپه چهار نفره است که دارای 
قابلیت های فراوان از جمله GPS، سیستم های پخش صدا 
و فیلم، درجه حرارت متغیر و امــکان فراخوان مهماندار 
اســت و با توجه به هتل های طرف قرارداد با این شرکت، 
امکان تهیه هتل های درجه یک تا پنج با تخفیف های لازم 
نیز برای مسافران آن وجود دارد. مدیرکل راه آهن شمال 
غرب کشور افزود: هم اکنون قطارهای لوکس پنج ستاره 
در خطوط ریلــی قم - مشــهد، تهران - شــیراز و تهران - 

مشهد به خدمت رسانی مشغول هستند.

گفت وگو

مسکن

دبیر انجمن انبوه سازان خراسان رضوی:

جهش ناگهانی قیمت مسکن 
پس از رکود طولانی دور از انتظار 

نیست
دبیر انجمن انبوه سازان خراسان رضوی گفت: رکودی 
که چندین سال در حوزه مســکن به طول انجامیده، یک 
زنگ خطر بســیار بزرگ اســت و ممکن اســت بعد از این 
دوره جهش قیمت بــه حدی رخ دهــد که نتوان بــازار را 

کنترل کرد.
نعمـت ا... ظریـف در گفت وگـو با تسـنیم اظهار کـرد: هم 
اکنـون در شـهر مشـهد و اسـتان خراسـان رضـوی رکـود 
سـنگین تری نسـبت بـه تمـام کشـور در حـوزه مسـکن 
وجـود دارد و باید بـرای رفـع آن اقدامات بیشـتری انجام 

شـود.
وی بیــان کــرد: نبــود ثبــات در سیاســت های مالــی و 
سخت گیری هایی که برای اعطای تسهیلات وجود دارد، 
سبب افزایش رکود می شود و مشوق هایی که هم اکنون 

در نظر گرفته شده است به هیچ عنوان  کافی نیست.

انبوه سازان استان و70 درصد ظرفیت 	 
بدون استفاده

دبیر انجمن انبوه ســازان خراســان رضوی خاطرنشــان 
کرد: هم اکنون حــدود ۷٠ درصد ظرفیت انبوه ســازان 
در خراســان رضوی بدون اســتفاده باقی مانده اســت و 
تعداد زیادی از فعالان این رســته، دیگر به ادامه فعالیت 
در این بخش تمایلی ندارند. ظریف با اشــاره به برخی از 
مشکلاتی که در ســاختار بخش مســکن در کشور وجود 
دارد، خاطرنشــان کرد: باید در نظر داشــت که وضعیت 
کنونــی و رکودی که چندین ســال بــه طــول انجامیده، 
یک زنگ خطر بســیار بزرگ اســت و ممکن اســت بعد از 
این دوره جهــش قیمت به حدی رخ دهد کــه نتوان بازار 

را کنترل کرد.
وی تصریح کــرد: اگر در پرداخت تســهیلات مســکن به 
ویژه در حوزه بافت های فرسوده برخی از بوروکراسی ها 
و ســخت گیری ها کنار گذاشته شــود، می توان راحت تر 

برای خروج از رکود اقدامات را سامان دهی کرد.

گزارش
محمدامین شرکت اول

 ابتــدای هفتــه جــاری بــود کــه شــهرام 
و  پژوهــش  امــور  مســئول  عیــدی زاده، 
تحقیقــات دبیرخانه شــورای گفــت وگوی 
دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی، با 
اشاره به بخشنامه بانک مرکزی برای حذف 
جرایم پلکانی مصــوب ســال ۹۴ گفت: بنا 
بــه تصمیم شــورای پــول و اعتبــار و ابلاغیه 
بانــک مرکزی، مقرر بــود کــه از تاریخ هفتم 
مهرماه ســال ۹۴ بــه بعــد جرایــم بانکی به 
صورت پلکانی احتساب نشود.او در جلسه 
دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی خراسان رضوی از پیگیری تسری 
حذف جرایــم پلکانی تســهیلات صنعت به 
قراردادهای تســهیلاتی قبل از تاریخ هفتم 
مهرماه سال ۹۴ خبرداد؛ اما جرایم پلکانی 
موضوعی اســت کــه بســیاری از واحدهای 
بــزرگ و کوچک صنعتــی اســتان را با خود 
درگیــر کرده اســت و ســنگینی ایــن جرایم 
دیرکرد تسهیلات بانکی، چنان کمر تولید 
را خــم کرده که برخــی از این واحدهــا را به 
تعطیلی کشــانده اســت. از این دست شاید 
بتوان بــه  واحدهای تولیدی  اســم و رســم 
داری چون  مشهد نخ، کارتن مشهد و برخی 
واحدهای نساجی و زیرشــاخه های صنایع 
پتروشیمی استان اشاره کرد که در روزنامه 
خراسان رضوی بارها به شرح حال و روز بد 

آن ها  پرداخته ایم.

قراردادهای زورکی!	 
در این باره امیرمهدی مرادی، دبیر انجمن 
مدیــران صنایع خراســان رضوی  با اشــاره 
به بروز بعضی از مشــکلات حــاد اقتصادی 
برای واحدهای تولیدی اســتان به واســطه 
تمکیــن نکــردن بانک هــا  از این بخشــنامه 
و تســری نیافتن آن بــه پیش از ســال ۹۴ به 

خراسان رضوی گفت :با توجه به مشکلاتی 
کــه امــروز پیــش پــای تولیــد قــرار گرفتــه 
اســت،  درخواســت می کنیــم ایــن مصوبه 
به ســال های قبــل از ۹۴ نیز تســری یابد تا 
مشــکلات فعالان بخش خصوصــی در این 

بخش برطرف شود.
وی افزود: البتــه برخی از بانک هــا ،به ویژه 
بانک هــای دولتــی از قبیــل بانــک ملــی به 
واســطه بخشــنامه های داخلی خود اکنون 
جرایــم را پلکانــی محاســبه نکرده انــد، اما 
برخی بانک های دیگر هستند که همچنان 
بر محاســبه پلکانی جرایم پافشاری دارند و 
دلیل آن را هم این گونه بیان می کنند که در 
آن زمان این جرایم را در صورت حساب های 
مالی شان به عنوان سود حساب کرده اند و 
نمی توانند دیگــر آن را برگردانند. بانک ها  
می گویند در زمان دریافت وام، قرارداد بین 
آن ها  و مشتری بر اساس جرایم پلکانی بوده 
و مشتری هم آن را پذیرفته است. اما این که 
مشتری تحت چه شرایطی مجبور به پذیرش 
چنین قراردادی شــده، موضوعی است که 

هیچ کس به آن توجه نمی کند.
مرادی درباره وضعیت تسهیلات واحدهای 
اقتصــادی در قبــل از اجــرای ایــن ابلاغیه 
نیز اظهارکــرد: به واســطه باز بودن ســقف 
تعیین سودها در گذشــته، ما در مواردی تا 
2۸ درصد ســود قرارداد بانک با مشتری را 
مشاهده می کنیم که علاوه بر آن ١۴ درصد 
هم جریمــه پلکانی بــه وام تعلــق می گیرد و 
با این احتســاب، مالک واحد هــر کاری هم 
انجــام دهــد، نمی تواند مجموع بهــره ای را 
که بنا به محاســبات بانک ها  تــا ۴2 درصد 
هم می رسد، پرداخت کند و مجبور می شود 
واحــد خــود را تعطیــل کند.نمونه هــای 
متعددی نیز در این زمینه وجــود دارد که از 
جمله آن می توان به سه واحد صنعتی استان 
اشــاره کرد که اخیرا مالک آن هــا  مجبور به 

واگذاری واحد خود شده است.

گفت وگو
نیما نیک نیت

 رئیس اتحادیه تلفن همراه مشــهد گفت: هر چند 
علت افزایــش قیمت کنونی گوشــی تلفــن همراه 
ربطی به موضــوع اجرای طرح رجیســتری ندارد، 
ولی بــا اجرای ایــن طــرح احتمال می رود شــاهد 
افزایش قیمت 2٠ تــا 5٠ درصــدی در تلفن های 
همراه باشــیم که البته این افزایش قیمت بستگی 

به مدیریت دولتی خواهد داشت.
افشــین اکبری حداد، رئیس اتحادیه تلفن همراه 
مشــهد در گفت وگو بــا خراســان رضــوی، درباره 
اجرای طــرح رجیســتری تلفن همراه افــزود: این 
طرح برای گوشــی هایی کــه هم اکنون در دســت 
مردم است تأثیری ندارد و قرار است تا تاریخ پنجم 
آبان تنها روی ســه برند گوشــی تلفن همراه برای 
بررســی واکنش بازار به انجام طرح اجرایی شود؛ 
مدل هایی که هنوز اسامی آن ها  اعلام نشده است. 
همچنین فرصتی حدودا هفت روزه داده می شود 
تا افراد گوشــی های خاموش از این ســه برند را در 
این حدفاصل روشن کنند تا به شبکه متصل شود. 
پس از گذشت این مهلت هر گوشی که برای اولین 
بار روشــن شــود، اپراتورها دیگر بــه آن آنتن دهی 

نخواهند کرد.

افزایــش  علــل  توضیــح  در  همچنیــن  اکبــری 
قیمت هــا  در بــازار موبایل طــی روزهای گذشــته 
گفت: این افزایش قیمت ارتباطی به اجرای طرح 
رجیستری ندارد و بالا رفتن قیمت ارز، بسته شدن 

مــرز کردســتان و برداشــته شــدن ارز مبادلاتی از 
گوشی های تلفن همراه دلایل افزایش قیمت طی 
١٠ روز گذشته بوده اســت. وی تصریح کرد: طی 
هفته گذشته با بالا رفتن قیمت گوشی تلفن همراه 

به دلیل پایین آمــدن قدرت خرید مــردم و کاهش 
تقاضا، میزان خرید و فروش نیز کم شــده است که 
این موضوع باعــث کاهش ۴ تــا 5 درصدی قیمت 

گوشی تلفن همراه شده است.
رئیــس اتحادیــه تلفن همــراه مشــهد با اشــاره به 
شکست دو طرح پیشین رجیســتری تلفن همراه، 
افزود: این طرح بنا بود در ســال ۸6 اجرایی شود 
اما در ابتدای شــروع آن به دلیل سادگی شکست 
خورد و پس از آن نیز دولت با اجرای طرح »شبنم« 
بــه دنبال کاهــش قاچاق کالا بــود امــا  کامل اجرا 

نشدن آن، باعث افزایش قاچاق کالا شد.
وی خاطرنشــان کــرد: هــم اکنــون ۸٠ درصــد 
گوشی های موجود در بازار مشهد قاچاق است و با 
اجرای طرح رجیستری سعی می شود تا حد زیادی 
از قاچاق گوشــی تلفن همراه جلوگیری شــود. در 
مرحلــه اول دولت قصد دارد این طرح را روی ســه 
برند گوشی تلفن همراه که بیشترین حجم قاچاق 

را به خود اختصاص داده اند، اجرایی کند.
اکبری دربــاره احتمال گران شــدن گوشــی های 
تلفن همــراه همزمان با اجرای طرح رجیســتری، 
بیان کرد: تنها در سه برند گوشــی تلفن همراه که 
طرح رجیســتری برای آن ها  اجرا می شود، شاهد 
افزایش 2٠ تا 5٠ درصدی قیمت ها  خواهیم بود 
که این افزایش قیمت بســتگی به مدیریت دولتی 

خواهد داشت.

برخی بانک ها 
همچنان 

بر محاسبه 
پلکانی جرایم 

پافشاری 
می کنند 

دبیر انجمــن مدیران صنایع اســتان درباره 
پیگیری های انجام شــده در ایــن رابطه نیز 
گفت: ایــن موضوع از طریق اتــاق بازرگانی 
در حال پیگیری اســت و لایحه هــا  هم برای 
ارائه اتاق ایــران و پس از آن شــورای گفت و 
گوی دولت و بخش خصوصی نوشــته شده 
است تا از این طریق موضوع به صورت جدی 

تری پیگیری شود.

جریمه پلکانی بیشتراز 14 درصد 	 
نیست !

در ادامه، بحث دریافت جرایــم پلکانی را از  
دبیر شورای هماهنگی بانک های خراسان 
رضوی پیگیری کردیم. محمود منصوری با 
بیان این که دولت برای تمایز قائل شدن بین 
افراد خوش حساب و بد حســاب اقدامی را 
انجام داده اســت، تصریح کرد: دولت گفته 
است که برای مشتریان تا شش ماه تاخیر 6 
درصد، تا یک سال ۸ درصد و از یک سال به 
بالا ١۴ درصد جریمه محاسبه خواهد شد و 

این رقم بالاتر از ١۴ درصد نمی رود.
منصوری با بیان این که هم اکنون هر فردی 
در هر بانکی از اســتان کــه اقدام به تســویه 
حســاب کنــد مــا تمــام جریمــه تاخیر های 

او را می بخشــیم، در خصــوص افــرادی که 
درخواســت تقســیط مجدد را داشــته باشد 
نیز تصریح کرد: در رابطه با این دسته از افراد 
هم ما جریمه تاخیرهای تعلق گرفته را کنار 
می گذاریم، در قالب تقسیط مجدد اگر فرد 
به تعهدات خــود عمل کنــد، در آخر جریمه 
بخشــیده خواهد شــد و اگر هم مجدد خلف 
وعده کرد، باید این جریمه ها  را هم پرداخت 
کنــد. وی در پاســخ بــه گفتــه دبیــر انجمن 
مدیران صنایع استان درباره تمکین نکردن 
برخــی از بانک هــای اســتان به ایــن موارد 
تاکید کرد :آن بانکی را که به این بخشــنامه 
تمکین نمی کند، معرفی کنند تا موضوع را 
پیگیری کنــم و دلیلش را جویا شــوم، البته 
ممکن اســت دلیــل محکمه پســندی برای 
این کار وجود داشته باشــد. پس از شنیدن 
صحبت های مدیران ایــن بانک ها  می توان 

در این باره نظر داد.
ادعای بخشودگی  جرایم تسهیلات بانکی 
در حالی مطرح می شود که همان بخشنامه 
سال گذشته بانک مرکزی در این باره نیز به 
طور کامل اجرایی نشــد. برخــی بانک ها از 
اجرای آن ســر باز زدنــد و بانک های مجری 

نیز برای همه آن را اجرا نکردند .
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رئیس اتحادیه تلفن همراه مشهد: 

احتمال افزایش 20 تا 50 درصدی قیمت موبایل با اجرای طرح »رجیستری« 

انتقاد بخش خصوصی از تسری نیافتن بخشنامه بانک مرکزی برای حذف جرایم پلکانی  به قبل از سال 94 

سقوط تولید از پلکان جرایم بانکی 

معاون استاندار:
۷0 رزمایش در هفته پدافند غیرعامل انجام خواهد شد

معاون سیاسـی، امنیتی و اجتماعی استانداری با 
بیان این که هفته پدافند غیر عامل از شـنبه ششـم 
آبان ماه  شـروع می شـود و تا ١6 آبان ادامه خواهد 
داشـت، تصریـح کـرد : در ایـن فاصلـه برگـزاری و 
اجـرای ٣2۹ دوره آموزشـی توسـط دسـتگاه های 
اجرایـی و ١٣ برنامه توسـط فرمانداری ها  و حدود 
۷٠ رزمایش توسـط فرمانداری ها  و دسـتگاه های 

اجرایـی، ٣2 مراسـم تجلیـل از فعـالان در حـوزه 
پدافند  غیرعامـل و ١١2 مسـابقه فرهنگی در این 

حـوزه برنامه ریزی شـده اسـت. 
به گـزارش روابط عمومی اسـتانداری، سـید جواد 
حسـینی بـا بیـان ایـن کـه شـعار پدافنـد غیرعامـل 
امسـال " پدافنـد غیرعامـل حصـول اطمینـان از 
مصونیـت و آمادگـی کشـور" درنظـر گرفتـه شـده 

اسـت، اظهـار کـرد:  ایـن شـعار نشـان از اهمیـت 
مباحـث پدافنـد غیرعامـل و  تأثیرگـذاری آن در 
مصونیت امنیتی و آمادگی کشور در مواقع بحران 
دارد. وی بـا بیـان ایـن کـه چنـد کاراساسـی در 
پدافند غیرعامل اسـتان به انجام رسـیده اسـت که 
جـای تقدیـر دارد، افزود: بـرای اولین بار در سـطح 
اسـتان ها  در خراسـان رضـوی سـند جامـع پدافند 

غیرعامـل تدویـن و تصویـب شـد و جنبـه الگویـی 
بـرای کشـور پیـدا کـرد.

حسینی گفت: در سطح فرمانداری ها  و همچنین 
در سطح دستگاه های اجرایی حساسیت خوبی به 
پدافند غیرعامل شکل گرفته است؛ به گونه ای که 
در هفته نکوداشت پدافند غیرعامل هشت سیاست 

کلی برای دستگاه ها  تدوین شده است.
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